
COPIA

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA
PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

__________________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  4   Del  24-01-2018

Oggetto: UTILIZZO DA PARTE DEL COMUNE DI GRANZE DEL DIPENDENTE
DEL COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA, AI SENSI DELL'ART. 1
COMMA 557 L. 311/2004 FINO AL 30.06.2018

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventiquattro del mese di gennaio alle ore 13:40,
presso questa Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità previste dalla
Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Milan Roberto Sindaco Presente
Traversi Luca Vice Sindaco Assente
Chiggio Donatella Assessore Presente
Zerbetto Oriano Assessore Assente
Minelle Cristina Assessore Presente

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assume la presidenza il Signor Milan Roberto in qualità di Sindaco assistito dal
Segretario Comunale  Iacometta Danila.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

mailto:comune@pec.comune.bagnoli.pd.it


Comune di Bagnoli di Sopra

Oggetto: UTILIZZO DA PARTE DEL COMUNE DI GRANZE DEL DIPENDENTE
DEL COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA, AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA
557 L. 311/2004 FINO AL 30.06.2018

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che con nota n. 445 di prot. del 20.1.2018, pervenuta via pec, acquisita al prot. 470 del
22.1.2018, il Comune di Granze ha chiesto al Comune di Bagnoli di Sopra l'utilizzo extra orario del
dipendente Sig. MANFRIN Pietro, cat. B – Esecutore Operaio Specializzato del medesimo Comune,
mediante estensione dell’orario di lavoro per un massimo di 12 ore settimanali fino al 30 giugno 2018;

Sentito in proposito il dipendente interessato il quale ha espresso il proprio assenso;

Richiamato l’art.1 comma 557 della L. 311/2004;

Considerato che il Comune di Bagnoli di Sopra ed il Comune di Granze ritengono di applicare la citata
normativa relativamente all’utilizzo del dipendente Sig. MANFRIN Pietro;

Ritenuto di demandare al Responsabile del Settore Personale la regolamentazione dettagliata del
rapporto lavorativo tra il Comune di Bagnoli di Sopra ed il Sig. MANFRIN Pietro, nonchè i rapporti fra
le due Amministrazioni Comunali, secondo quanto indicato nella missiva del Comune di Granze, prot.
n. 445 del 20.01.2018;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del T.U.E.L. n. 267/2000 in ordine
alla regolarità tecnica e contabile;

Con voti favorevoli ed unanimi legalmente espressi,

DELIBERA

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante della presente deliberazione;1.

di approvare l'utilizzo da parte del Comune di Granze del dipendente del Comune di2.
Bagnoli di Sopra MANFRIN Pietro, ai sensi dell'art. 1 comma 557 L. 311/2004, il quale
presterà la sua attività lavorativa in ragione di 12 ore settimanali in aggiunta all’orario
ordinario di lavoro a favore del Comune di Granze;

di dare atto che la decorrenza dell’utilizzo verrà concordata di comune accordo tra i due3.
Comuni e che potrà svolgersi fino al 30.06.2018;

di demandare al Responsabile del Settore Personale la regolamentazione dettagliata del4.
rapporto lavorativo tra il Comune di Bagnoli di Sopra ed il Sig. MANFRIN Pietro, nonchè i
rapporti fra le due Amministrazioni Comunali secondo quanto indicato nella missiva del
Comune di Granze prot. n. 445 del 20.01.2018, assunta agli atti di questo Ente al n. 470
del 22.1.2018;

di comunicare il presente provvedimento al Comune di Granze nonché al dipendente5.
interessato.

Inoltre,

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata ed unanime votazione palese,

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 4 del 24-01-2018 Pag. 2



Comune di Bagnoli di Sopra

D E L I B E R A

di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4°
comma, del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 4 del 24-01-2018 Pag. 3



Comune di Bagnoli di Sopra

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000

Regolarita' tecnica

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

INTERESSATO F.F.
a norma del T.U.E.L. 267/00

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole

Data 22-01-18 Il Responsabile del servizio

F.to Osti Michelangelo

_________________________________

Regolarita' contabile

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

INTERESSATO F.F.
a norma del T.U.E.L. 267/00

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole

Data 22-01-18 Il Responsabile del servizio

F.to Osti Michelangelo

_________________________________

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 4 del 24-01-2018 Pag. 4



Comune di Bagnoli di Sopra

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Milan Roberto F.to  Iacometta Danila

___________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125,
comma 1 della Legge n.267/00.
Lì,  28-01-2018

IL RESPONSABILE
F.to  Osti Michelangelo

___________________________________________________________________

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le
modalità previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.

Li, 24-01-2018
IL RESPONSABILE
F.to  Osti Michelangelo

___________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di
legittimità, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai
sensi del comma 3 dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È
DIVENUTA ESECUTIVA.

Lì,  07-02-2018
IL RESPONSABILE
  Osti Michelangelo

___________________________________________________________________

Copia conforme all’originale.

Bagnoli di Sopra, li   28-01-2018 IL RESPONSABILE
 Osti Michelangelo

Comune di Bagnoli di Sopra  - Deliberazione di Giunta N° 4 del 24-01-2018 Pag. 5


